АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021 № 719

`

г. Качканар

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», учитывая Решения Думы
Качканарского городского округа от 09.09.2021№ 47 «Об утверждении положения
о муниципальном лесном контроле на территории Качканарского городского
округа», от 09.09.2021 № 48 «Об утверждении положения о муниципальном
жилищном контроле на территории Качканарского городского округа», от
09.09.2021 № 49 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства территории Качканарского городского округа», от 09.09.2021 №

50 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном

транспорте, городском наземном “ электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве на территории Качканарского городского округа», от 09.09.2021 № 51

«Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на

территории Качканарского городского округа», в целях приведения
муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

'ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2022:
1) Постановление Администрации Качканарского городского округа от

31.10.2013 №1192 «Об утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении
муниципального лесного контрОля на территории Качканарского городского
округа» (в редакции от 29.11.2013 № 1300, от 08.09.2014 № 1060, от 09.10.2014 №
1187, от 23.07.2015 № 908, от 26.08.2015 № 1007, от 29.02.2016 № 211, от

итти-№.: и..-..,. „№ 1
Тип ЗОМ—2144041 За.-ЖМ 11.05.1011,

у‚ 100 и:`

26.05.2016 № 567, от 30.12.2016 № 1380, от 04.04.2018 № 331, от 15.03.2021 №

200х
2) Постановление Администрации Качканарского городского округа от

25.05.2015 № 698 «Об утверждении положения «О порядке осуществления
муниципального жилищного контроля на территории Качканарского городского
округа» (в редакции от 23.12.2019№ 1191);

3) Постановление Администрации Качканарского городского округа от
01.08.2016№ 844 «О порядке направления и обобщения сведений об организации и
проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада об

осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности
и об эффективности такого контроля на территории Качканарского городского
округа»;

4) Постановление Администрации Качканарского городского округа
от 04.05.2017№ 445 «Об утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории Качканарского городского
округа» (в редакции от 03.03.2021№ 174);

5) Постановление Администрации Качканарского городского округа от
17.09.2017 № 769 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и
органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на
территории Качканарского городского округа» (в редакции от 25.01.2018 № 78, от
19.08.2019 № 825, от 28.10.2019№ 1015, от 04.12.2020№ 1060);

6) Постановление Администрации Качканарского городского округа от
31.08.2018 №747 «Об утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
соблюдения требований, установленных Правилами благоустройства территории
Качканарского городского округа;

7) Постановление Администрации Качканарского городского округа от
29.12.2018 №1181 «Об утверждении Административного регламента по
.осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения требований, об

организации транспортного обслуживания населения на территории
Качканарского городского округа» (в редакции от 15.03.2021№ 205);

8) Постановление Администрации Качканарского городского округа от
13.05.2019 № 484 «Об утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения Качканарского городского округа» (в

редакции от 15.03.2021№ 206);
9) Постановление Администрации Качканарского городского округа от

23.12.2019 № 1189 «Об утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля
на территории Качканарского городского округа» (в редакции от 16.03.2021 №

209)
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское время» и

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

'информационно- телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

№А. ЯрославцевГлава городского округа